In cujus rei testimonium et munimen, ad petitionem 
predictarum personarum, présentés litteras sigillo curise 
Carnotensis sigillavimus. Datum anno Domini mlllesimo 
ducentesimo sexagesimo primo, mense maio. 

Cartul. de rEau, p. 47. 
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LXIV 

1261 

Abandon à l'abbaye de VEau par Girard de Chartres et 
Blanche^ sa femme^ de tous les droits de cens, fiefs, rede-
vances, justices et coutumes qu'ils avaient sur les terres 
acquises par V abbaye de V Eau à Bonville, etc., à charge 
pour les religieuses d'avoir un chapelain qui célébrera 
chaque jour la messe pour le repos de leur âme, 

Universis présentés litteras inspecturis, ego Girardus 
de Carnoto, miles, et ego Blancha, ejiisdem Girardi uxor, 
salutem in Domino. Noverint universi quod oum religiosge 
mulieres abbatissa et conventus Beataî Mariae de Aqua, Cis-
terciensis ordinis, haberent, tenerent et possiderent in terra 
nostra, dominio seu jurisdictione Yel dictrictu, cira tri-
ginta duo arpenta terres semeurae, sita in quibusdam ter-
ritoriis inter Morenceias et Corenceias,et tam apud Montes 
quam circumque sitis, in quibus habuimus et hactenus 
nobis retinuimus campipartem et XII denarios censuales 
super eisdem terris , de quibus etiam triginta duobus 
arpentis terras vel circa tria sunt redacta ad vineam, sita 
apud Montes, cum bebergaraento ibidem sito : item cura 
predictae abbatissa et conventus tenerentur nobis annua-
ti'm duos fenatores mittere ad pratum nostrum de Ghau-
cepied fenandum, unam gallinam solvere et X X V I solidos 
censuales, denique quia nos pari et unanimi assensu vo-
lumus, predictis abbatissa et conventu hoc volentibus et 
consentientibus, ut nos pro remedio animarum nostrarum 
etuxorum quondam mei Girardi, Isabellis videlicet et Bea-
tricis, parentum nec non et omnium antecessorum nostro-
rum in dicto monasterio habeamus aliquem capellanum,re-
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ligiosum seu secularem, quem praîdicte moniales duxerint 
eligendutn ad surnptus proprios ipsius monasteri i , qui j n 
dicto monasterio, seu in aliquo oratorio ipsius monaste-
rii die quolibet pro fîdelibus missam celebret et specialiter 
pro animabus nostris prasdictis, exceptis illis diebus qui-
bus non est permissum hujusmodi officium celebrare. Nos 
praîdictam ca,mpipartem, censum, gallinam, fenatores seu 
jusfenator is prœdicta et quidquid juris et justi t iœ redi-
bentiarum, cous tumarum e texac t ionum quarumcumque, 
tara nos quam quilibet nos t rum et tam omnes quam singuli 
hferedes vel successores nostri habebamus seu babere 
poteramus in omnibus et singulis rébus et locis superius 
expressis et etiam quidquid nobis ab eisdem abbatissa et 
conventu rat ione omnium et s ingularum rerum predicta-
rum debebatur seu debere poterat eisdem abbatissae et 
couventui, pure et absolute quit tavimus et remisimus in 
futurum. Dedimus insuper et in puram et perpe tuam ele-
mosinam eisdem abbatissae et conventui babere conces-
simus decem et octo sextaria tam bladi quam avenae, vi-
delicet duas par tes bladi et tert iam avenae ad mensuram 
Garnotensem, anno quolibet in perpe tuum libéré et quiete 
habenda et percipienda a dictis abbatissa et conventu vel 
earum mandato, annis singulis, in fu turum, super teiTa de 
Bonvilla, movente ex parte feodi (1) mei Girardi ; quae qui-